adrumper dum quem nunc procedit tem
pore mortis testatoris. Et n. 3. ubi Item nota
quod nepos qui non est conceptus tempore mor
tis aui, nullis iure vocatur ad eius successionem
Et hoc contingit ex eo: quia deficiente sub
stantia deficit qualitas. Item qui in pro
vincia et quod ibi notatur, supra si certum
petat. Sic si non fuit animal in rerum na
tura tempore mortis aui, non potest dici
fuisse ipsius adiens Bald. ibidem n. i. Angel.
et Roman. n. 3. et 5. sequitur iterum ipse
Bartal. in l. nam ad ea ff. de legibus ibi.
quia regula est quod posthumus natus et con
ceptus post mortem testatoris non rumpit
testamentum ut infra de usufructo rupto l. si
quis filius ex hereditate §. 2. ff. quem ad hoc
refer. Cald. Perona in tractatu de emp
tionee venditione c. 10. n. 13. opame post
antiquiores Accursum l. Gallus §. et quid
sit tantum. 3. p. n. 52. prope finem
ibi esset autem necessaria eorum inhibito
qui sui heredes agnasci potuerunt hoc est

posthumorum, neagnationes sui heredis
rumperetur testamentum. I. inter cetera,
in principio, infra hoc tit. sic plane intelligo
iure consultorum de his posthumis liberis
instituentis omnimodo sensisse, qui vius
testatore essent concepti alioquin neque ex
Galli Aquilij sententia ad quam se uola
suas interpretationes directe, institui her
edes iure possent. ex regul. legis penult. de
legat. i. qui utique non nascerentur pro aus
vel ab aus sui heredes. I. Titius in fine
et I. sequenti de iur. et legitimis her
edibus.

Unde similiter elvieto natural ita de
mura ten. de derecho a imaginary romper
los llamamientos de la mesa para eltercio
donde se halla preterido. De al tempo de
la muerte del abuelo queda nascido o por
lo menos concebido que en tal caso como
el abuelo no cumple con la forma
de la ley y con la obligacion precisa y neces
quetoma de llamarlo a la sucesion entra

...compiendo y anulando la Disposición,
 No solo en quanto arribamos grado que
 fuese el omido de la etram que ad gradus se
 quitas veyo. L. de posthumus 14. de liber.
 et posthum. notant Doctores ibi. Communiter
 de per Paulum Cassensem n. 3 Alexandrum
 n. 3 Immo tam n. 2. et ceteros omnes. Pero
 si al tiempo de la muerte de la abuela no era
 nacido ni conceuido no huius obligacion
 ni necesidad de llamarle a la me, por que
 non erat in rerum natura, y asi no tenia ca
 lidad de descendente natural que necesi
 tase al abuelo a llamarle a la sucesion
 cum non ent, nullae sunt qualitates q per
 se leguntur (aunque no tane extendido)
 que espaldas de iuris prudenter principis
 es inevitable de ser suyo contra el hijo na
 tural la que tamen terminos Parla do r.
 D. g. l. 6. n. 7. ibi. Neque huius filie na
 turali proderit si dixerit se substituere
 a la me de abauo, ante quam substituere

transiunt salis iuxta L. 27. tauri que est de
L. 11. ff. de lib. s. recipit. nam substitutiones
quas lexilla facere iubet Patrem aut auum
meliorantem intelligende sunt de descen
dentibus qui nati sunt tempore quo testa
mentum est nam qui eo tempore nati aut
concepti non sunt non possunt testamentum
impugnare L. si qui filio ex hereditate d. i. ff.
de iusto iusto et tradit Inag. de retractu
Inagies d. i. gl. 9. n. 89.

L. 3. La ley 27. de Toro que segun el comun en
tendimiento de todos los Doctores del Reyno
impone necesidad processa de llamar a des
cendiente natural antes que a los transuer
sales esforzosa que se entienda de l des
cendiente natural que ya era nacido o con
ceuido en vida del testador y no del que
se concibe despues de lo por la propiedad
de las palabras de la ley de que se dan
hazer entre sus descendientes illegitimos
quia verba statuti debent intelligi in sensu

proprio et naturali non autem in abusiuis
 et improprio L. i. §. si quis qui nauem ff. de
 exercitacione L. 3. §. haec uerba ff. de negotij
 gestis cum alij apud Franciscum Beccium
 cont. 53. n. 4. quem sequitur Petrus dudus
 decisi. 9. n. 4. et decisi. 191. n. 6. Mayor
 mente enim a ley como esta que en quanto
 al llamamiento de los descendientes naturales
 es exorbitante, y contra todas las reglas de
 derecho y los doctores confiesan que no se hallan
 en su fundamento (ve per Tellum in dem
 n. 12. et post eum et alias in uindicta glos. 2.
 n. 14. Matienzo glo. 5. per totam Argulo
 glosa octaua n. 4. q. uia se ade restringir
 y limitar quanto sea posible a la propria y
 natural significacion de las palabras es
 traditi a Molina L. 3. c. 5. n. ii. et se
 quentibus, et uero aunque en appellacion
 de nieto viene el que no era nacido ni concebido
 en vida del abuelo esto es impropriamente
 y en significacion abusiuua L. Item pretor

de ff. de suis & legitimis heredibus ibi.
nam quod ex consuetudine nepotes cognati
appellantur etiam eorum post quorum mortem
concepti sunt non proprie sed abusu onem
accidit. Et ex eo textu observat Angl. cons.
321. n. 2. Tirag. de retractu linagier § i. q. 6.
9. n. 32. et 83. Andreas Alciat. lib. i. dis
putat. c. 28. et interminii quod statutum
deferens nepotibus seu neptibus successionem
aut sit intelligendum de his neptibus qui
vivi aut fuerunt concepti non autem de con
ceptis post eius mortem statdit eleganter
Baldus com. 398. incipit punctus talis est
sub n. 4. ff. de licet. lib. 3. ibi: quantum
ergo ad successionem, et sic respectu successionum
et non absolute loquendo, ista neptis est omnino
extranea. huic autem et non auetur pro nepte
in materia successionum, in qua sumus nam
sermones sunt adaptandi subiectae materiae
de ff. de in diem adiection. l. imperator
et sic si statutum diceret. quod neptis succedat